Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

PORTARIA Nº69/2022/CDM/IFSULDEMINAS

29 de dezembro de 2022

O DIRETOR-GERAL O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPOREPRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS – DE MINAS GERAIS – CAMPUSCAMPUS AVANÇADO CARMO DE MINAS,  AVANÇADO CARMO DE MINAS, usando da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 1.187 de 11/08/2022, publicada no DOU de 15/08/2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 58 de 29 de novembro de 2022.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de Análise Socioeconômica
e Histórico Escolar dos candidatos inscritos nas vagas reservadas às Ações Afirmativas dos Vestibulares
do IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas:

1) Marcela Lopes Gomes, matrícula SIAPE 1153152;

2) Maira Figueiredo Vieira,  matrícula SIAPE 1863568;

3) Pedro Paulo Oliveira, matrícula SIAPE 1441596;

4) Viviane de Souza Silva, matrícula SIAPE 3303393.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com vigência até 29/11/2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Olympio de Araujo NetoJoao Olympio de Araujo Neto, DIRETOR GERAL - CD3 - CDMDIRETOR GERAL - CD3 - CDM, em 29/12/2022 09:10:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

317303
b90b4b8091

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: